
Socialfagligt og sundhedsfagligt personale søges til dag
og aftenvagter på Bostedet Stentoft

På Stentoft er vi en helt særlig arbejdsplads, hvor står vi sammen om at skabe trygge rammer for
vores beboere, der på forskellig vis bokser med livet. 
Vi er et privat specialiseret botilbud, der beskæftiger sig primært med mennesker der har
dobbeltdiagnose som udfordring. Derudover er der også beboere uden misbrug. Stentoft ligger i
naturskønne omgivelser i Sønder Stenderup tæt på Kolding, og tæt på offentlig transport.
Vores tilgang på Stentoft er, at det vi siger, er det vi gør. Det gælder både over for vores beboere,
deres pårørende, vores samarbejdspartnere og ikke mindst over for hinanden. Vores mål er, at
vores 30 beboere får en så selvstændig og meningsfuld tilværelse som muligt i deres hjem, som
Stentoft danner rammen omkring.
Din fornemmeste opgave bliver i fællesskab med Stentofts øvrige engagerede medarbejdere at
skabe en helhedsorienteret indsats, hvor vi vægter selvstændighed og faglighed højt, og vi gør alt,
hvad vi kan for at blive en aktiv samarbejdspartner i beboerens liv. Som vores nye kollega kommer
du til at bidrage med kvalitet, forudsigelighed og tryghed til vores beboere.  Du vil, sammen med
enheden og beboernes team, få ansvaret for at rådgive og støtte den enkelte beboer med
forskellige opgaver, herunder ADL opgaver, ledsagelse, hjælp og støtte til egenomsorg, og fokus
på en sundere livsstil.
Vi leder efter dig, der er socialfaglig uddannet, eller uddannet social og sundhedsassistent, og med
erfaring inden for misbrug/ psykiatri området. Du er i stand til at se bag om diagnoser, er bevist om
at hver enkelt beboer er unik, kan tolke og handle på en anderledes udtryksform og misbrug. Som
person er du stabil og selvstændig, og formår at give omsorg - også der, hvor den ikke umiddelbart
er ønsket.
Vi lægger vægt på, at du udover at bidrage med høj faglighed, også bidrager med stabilitet og
nærvær, så Stentoft er et rart og trygt sted at være – både for beboerne og kollegaerne.
Som vores nye kollega er du selvfølgelig klar på at indgå i samarbejdet om både de pædagogiske
og sundhedsorienterede opgaver, samt mindre rengøringsopgaver og personlig pleje, hvor det er
nødvendigt. Derudover har du lyst til at indgå i et autentisk og fordomsfrit møde med vores
beboere, og du er bevidst om, hvordan din egen praksis bidrager positivt til kulturen og vores
arbejdsmiljø.
Hos os er det en fordel:

Hvis du har erfaring inden for psykiatrien og kendskab til borgere med misbrug og

selvskadende adfærd

●

Hvis du er god til skriftlig dokumentation, og har de dertilhørende it-kundskaber●

Når du har gode samarbejds- og kommunikationsevner, og kan bidrage til at holde

konfliktniveauet nede ved at kommunikere nærværende, lyttende og opmærksomt

●

At du har kendskab til vores metoder, eller som minimum lyst og energi på at sætte dig ind i

dem. 

●

At du har evnen og lysten til at skabe og udvikle relationer●

At du søger dialogen og reflekterer over din egen praksis●

Det tilbyder vi dig: 
På Stentoft bliver du en del af en ambitiøs og velkonsolideret privat virksomhed. Du får rig mulighed
for at bruge din faglighed og udvikle dine kompetencer. Vi sørger for, at du bliver klædt godt på til
opgaverne gennem mentorordning, grundig intro, kurser, undervisning, faglig sparring
og kompetenceudviklende samtaler. 
Vi arbejder ud fra metoderne Recovery, MI, stemmehøring samt LA2 og medicinpædagogik, hvilket
du som vores nye kollega vil blive introduceret til under din oplæring.
Vi lægger vægt på at sikre et godt arbejdsmiljø både fysisk og psykisk, og vi tager din trivsel meget
seriøst. I din ansættelse tilbydes du supervision, kostordning, pension og sundhedsforsikring.
Hvis du har læst med indtil nu og tænker, at stillingen hos os på Stentoft lyder som noget for dig, så
send dit CV og en kort motiveret ansøgning til os.
Stillingerne er til besættelse snarest muligt. Vi afholder løbende samtaler.
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på hverdage mellem kl. 9-15.
Bostedets leder Mette Hvidberg: 25 75 35 65
Socialfaglig leder Heidi Christensen: 41 72 24 25
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